
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 6.Ji1 , de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo RAIMUNDO NONATO DE SOUSA
MACEDO, Assistente Legislativo, matrícula nO 11.257, CPF nO 256.211.731-04, como
Executor do contrato abaixo especificado, e a servidora efetiva MÁRCIA DE
ANDRADE BARBOSA, Consultor Técnico Legislativo, matrícula nO 11.863, CPF nO
385.383.261-04, como Executora Substituta, cabendo aos designados exercer as
atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato
da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e
Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Brasil Telecom S.A. 657/09 017/09

Serviços de telefonia - Serviço 0800, com
Objeto: fornecimento do respectivo circuito digital (feixe

E1 a 2Mb).

asília, ~ de outubro de 2009.

eputado L a ARDO PRUDE TE
residente


